בנסיבות דנן, העונש שגזר בית משפט קמא, אף שאינו קל,
מקובל עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בו, ובכלל זה המשקל שנתן לנסיבותיו האישיות, הבריאותיות והמשפחתיות של

המערער.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשע"ו, 24 פברואר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד